PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM
Số:      /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Đặng Thùy Trâm, ngày    tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

           Về việc phân công trực nghỉ Lễ kỷ niệm 80 năm ngày Cách mạng Tháng tám (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh (02/9/1945 - 02/9/2025)

UBND xã Đặng Thùy Trâm thông báo phân công lịch trực Lễ nhân kỷ niệm 80 năm ngày Cách mạng Tháng tám (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh (02/9/1945 - 02/9/2025), như sau:
	STT
	Ngày tháng trực
	Người trực
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	Thứ 2
01/9/2025
	Nguyễn Văn
	PCT-UBND
	0988090705

	Phạm Thanh Tùng
	Công chức VP HĐND và UBND
	0385381136

	Phạm Văn Inh
	Công chức VP HĐND và UBND
	0376354105

	2
	Thứ 3
02/9/2025
	Cao Thanh Thuận
	PCT-UB
	0973683066

	Phạm Văn Chức
	PCVP-HĐND và UBND
	0961549444

UBND xã trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết theo dõi./.

	Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã (b/cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- MT và các tổ chức CT-XH xã;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- Các Trưởng thôn;

-  Lưu: VT ptyq01.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Phạm Văn Chức

PAGE